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در دیدار معاون وزیر سرمایه گذاری، صنعت و تجارت ازبکستان با آقاجانلو تاکید شد؛

توسعه همکاریهای معدنی؛ گامی در راستای تقویت روابط اقتصادی ایران و ازبکستان
رئیس هیات عامل ایمیدرو، حوزه معدن و صنایع معدنی را زمینه مناسبی برای توسعه روابط با ازبکستان اعلام کرد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی معدن پیشرو؛ محمد آقاجانلو معاون وزیر صنعت معدن و تجارت در نشست با شاهرخ غلام اف معاون وزیر سرمایه
گذاری، صنعت و تجارت ازبکستان، با اشاره به پیشرفت های ایران در این بخش اظهار داشت: صدور خدمات فنی و مهندسی در حوزه های معدن و

فرآوری مواد، تولید محصولاتی همچون فولاد، مس، طلا و ... زمینه های مناسبی برای افزایش سطح همکاری های دو کشور ایجاد کرده است.

آقاجانلو، در این دیدار که معاونان و مدیران ایمیدرو حضور داشتند؛ رشد توانمندی شرکت های ایرانی در بخش های طراحی و مهندسی و اجرای طرح
های معدنی و صنایع معدنی را مورد تاکید قرار داد و افزود: ایران دارای دانش تولید آهن اسفنجی به روش احیای مستقیم (DRI) است که اقدام به

صدور آن به خارج کشور هم کرده است و در این بخش می توان همکاری مناسبی با طرف های ازبکی داشته باشیم.

معاون وزیر صمت، در ادامه با یادآوری اینکه ایران در جایگاه بزرگ ترین تولید کننده فولاد خاورمیانه و دهمین تولید کننده این محصول در جهان قرار
دارد، اظهار داشت: کشورمان طی سال های اخیر ظرفیت های قابل توجهی در تولید زنجیره فولاد، مس، آلومینیوم، طلا و ... ایجاد کرده و قادر به

افزایش همکاری های تجاری و اقتصادی با ازبکستان است.

وی مسیر ایران برای افزایش همکاری در حوزه مواد معدنی را هموار دانست و گفت: در گام های اولیه می توان روابط تجاری و صدور تولیدات به
ازبکستان را توسعه داد و سپس به سرمایه گذاری مشترک و انتقال دانش نیز دست یافت.

آمادگی شرکت های ایرانی برای اجرای پروژه های مشترک در ازبکستان

رئیس هیات عامل ایمیدرو تاکید کرد: شرکت های ایرانی آماده اجرای پروژه های معدنی در ازبکستان با انواع قراردادهای شناخته شده این حوزه،
هستند.

شاهرخ غلام اف معاون وزیر سرمایه گذاری، صنعت و تجارت ازبکستان نیز با اشاره به اهداف کمیسیون همکاری های اقتصادی دو کشور، تصریح کرد:
توسعه روابط استراتژیک از بخش اکتشاف تا زنجیره مواد معدنی تا تولید محصول، جزو برنامه های کشورمان برای همکاری های معدنی با ایران است.

معاون وزیر سرمایه گذاری، صنعت و تجارت ازبکستان نقاط مشترک فرهنگی دو کشور را زمینه ساز بسط روابط طرفین دانست و اظهار داشت: با توجه
به دستاوردهای ایران در بخش های بالادستی و پائین دستی معادن، خواهان افزایش همکاری ها در تمامی سطوح با طرف های ایرانی هستیم.

غلام اف، ادامه داد: تاسیس شرکت های مشترک برای اجرای طرح های این حوزه، جزو برنامه های پیش رو برای توسعه روابط با ایران است.

وی تاکید کرد: حوزه معادن و زنجیره های پائین دستی تنها اهداف ما برای همکاری با ایران نیست بلکه بخش های نفت و گاز، پتروشیمی، نیروگاه و ...
را نیز در برمی گیرد.


